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今日焦点
工信部修“钢铁准入”条件 “黑户产能”有望“转正”
经过两年的修订，工信部昨天正式公布了《钢铁行业规范条件（2012年修订）》，对符合准入条件的钢铁企业标准进行了重新明确，其中，达标的普钢企业粗钢年产量应达100万吨及以上；特钢企业应达30万吨及以上，且合金钢比大于60%。

上述要求，与2010年6月版本相比并无特别大的差异，不过对节能环保方面的门槛则有所提高，比如要求符合条件的钢厂吨钢二氧化硫排放量不超过1.63千克，吨钢新水消耗不超过4.1立方米，分别比此前版本调降了0.17千克和0.9立方米。

盘面情况
	　
	开盘价
	最高价
	最低价
	收盘价
	结算价
	涨跌
	持仓变化

	螺纹1301
	3331
	3340
	3276
	3282
	3303
	-87
	53348

	注：涨跌计算为今日收盘价减去昨日结算价


现货价格
螺纹钢：北京建筑钢材价格个别规格走弱，高线8mm价格3320元/吨；三级抗震小螺纹3500元/吨；三级抗震大螺纹3360元/吨。上海建筑钢材价格下跌，高线8mm价格3360元/吨；三级抗震小螺纹3680元/吨；三级抗震大螺纹3630元/吨。
热卷：上海热卷Q235B价格3530元/吨；天津热卷Q235B价格3460元/吨；广州热卷Q235B价格3650元/吨。

钢坯：唐山钢坯Q235B兴隆送到含税价2820元/吨。
铁矿石：66%迁安干基含税940-950元/吨；青岛港63.5%印粉710-720元/吨；62.5%NEWMAN粉655-665元/吨；62.5%PB块725-735元/吨。
分析建议
今日市场击破3000点整数关口，让市场投资者十分恐慌。现货市场方面也难有乐观，唐山坯料价格已经跌至2820附近，转换成成品价格为3150附近，这显示市场后期仍然存在下跌空间。技术方面，各指标均维持空头排列。
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